士 消 監 第 2 6 号

令和５(2023)年12月11日

士別地方消防事務組合

管 理 者 渡 辺 英 次 様

議会議長 山 居 忠 彰 様

士別地方消防事務組合

監査委員 浅 利 知 充

監査委員 中 原 浩 一

例月現金出納検査の結果に関する報告について

地方自治法第 235 条の２第１項の規定に基づき、例月現金出納検査を行いました

ので、同条第３項の規定によりその結果を次のとおり報告いたします。

記

１ 検査月日及び検査対象

２ 検査結果

収支計算書の計数と会計諸帳簿及び現金残高を照合し、証拠書類の検査を行っ

た結果、正確であると認めました。

検 査 月 日 検 査 対 象

令和５年４月７日 令和５年２月分の現金の出納

令和５年５月12日 令和５年３月分の現金の出納

令和５年６月９日 令和５年４月分（令和４年度及び令和５年度）の現金の出納

令和５年７月７日 令和５年５月分（令和４年度及び令和５年度）の現金の出納

令和５年８月９日 令和５年６月分の現金の出納

令和５年９月８日 令和５年７月分の現金の出納

令和５年10月６日 令和５年８月分の現金の出納

令和５年11月10日 令和５年９月分の現金の出納

令和５年12月８日 令和５年10月分の現金の出納